DISPENSA N° 046/2020

ADJUDICAÇÃO

Nós, membros da Comissão de Licitação, nomeados pela Portaria n° 188, de 02

de setembro de 2019, nos reunimos para analisar o processo de dispensa de

Licitação n° 046/2020 e após a verificação de todos os aspectos contábeis e

jurídicos, adjudicamos o objeto da contratação em favor da empresa REIS &

LOPES CONTABILIDADE E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ:

26.366.373/0001-74, residente na Rua Vereador Luiz Pereira de Aguiar, nº 130,

Bosque do Jacaraci, Caetité – BA, para hospedagem de domínio oficial,

manutenção preventiva, corretiva e evolutiva do website em atendimento à

legislação vigente, além de fornecimento de webmail contendo 50 caixas de e-

mail oficiais de 10GB de capacidade cada, grupos ilimitados e acesso via

POP/IMAP (domínio CAETITE.BA.GOV.BR), no valor total de R$ 2.058,00 (dois mil e

cinquenta e oito reais).

Caetité- BA, 27 de maio de 2020.

Solange Souza Silva

Presidente da Comissão

Rafael Soares Silva

Membro da Comissão

Luzicleide Teixeira Borges Ferreira

Membro da Comissão

DISPENSA N° 046/2020

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a Dispensa de Licitação n° 046/2020, para que surta os seus efeitos jurídicos

e legais e determino a contratação em favor da empresa REIS & LOPES CONTABILIDADE

E SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ nº 26.366.373/0001-74, residente na Rua

Vereador Luiz Pereira de Aguiar, nº 130, Bosque do Jacaraci, Caetité – BA, objetivando a

hospedagem de domínio oficial, manutenção preventiva, corretiva e evolutiva do website em

atendimento à legislação vigente, além de fornecimento de webmail contendo 50 caixas de e-

mail oficiais de 10GB de capacidade cada, grupos ilimitados e acesso via POP/IMAP

(domínio CAETITE.BA.GOV.BR), no valor total de R$ 2.058,00 (dois mil e cinquenta e oito

reais).

Caetité- BA, 27 de maio de 2020.

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE- BA

RATIFICAÇÃO DO ATO

O Prefeito Municipal de Caetité – Bahia, no uso de suas atribuições legais, ratifica os

atos administrativos do o processo Nº 046/2020-DL, DISPENSA 046/2020, de hospedagem

de domínio oficial, manutenção preventiva, corretiva e evolutiva do website em atendimento à

legislação vigente, além de fornecimento de webmail contendo 50 caixas de e-mail oficiais de

10GB de capacidade cada, grupos ilimitados e acesso via POP/IMAP (domínio

CAETITE.BA.GOV.BR), no valor total de no valor total de R$ 2.058,00 (dois mil e cinquenta

e oito reais), de acordo com o inciso II do artigo 24 da Lei 8.666/93.

Caetité- BA, 27 de maio de 2020.

Aldo Ricardo Cardoso Gondim

Prefeito Municipal